
 

 

 
 

 
 

 
 

 
HEZKUNTZA SAILA    

Arabako Lurralde Ordezkaritza
  

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Delegación Territorial de Alava 

IRALE CURSO 2022-2023                     IRALE 2022-2023 IKASTURTEA 

 

A ikastaroa 
  
 

IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/  BEHIN-BEHINEKO ESLEIPEN  ZERRENDA 

CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN PROVISIONAL DE ADJUDICACIÓN DE 

PLAZAS 

 
 

NAN/ DNI 
 

14589205Y 
15957360Y 
16288811G 
44684225D 
44783090C 
45627569P 
72720209M 
72739971X 
72750788V 
72757671T 
72829062E 
72833259X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 


